

VENCEDORES DO PROCESSO
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Pregão Eletrônico - 002/2025

3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.140.331/0001-55 - Endereço: Avenida Higienópolis - CEP: 86050000 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 99193-0517

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	SMARTPHONE COM CPU SNAPDRAGON 7S GEN 2 QUALCOMM SM7435-AB 4X 2.40 GHZ CORTEX-A78 + 4X 1.95 GHZ; GPU ADRENO 710 OU SUPERIOR QUE SEJA QUALCOM SNAPDRAGON; RAM: 8GB COM POSSIBILIDADE DE EXPANSÃO DE FORMA VIRTUAL; TELA DE COM DISPLAY OLED DE 6.67 POLEGADAS; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 14 OU 15 COM POSSIBILIDADE DE ATUALIZAÇÃO ATÉ 3 GERAÇÕES DO SEU FIRMWARE E SISTEMA OPERACIONAL; RESOLUÇÃO: 2712X1220 PIXEL; TAXA DE ATUALIZAÇÃO EM 120HZ; PROTEÇÃO GORILLA GLASS VICTUS; CÂMERA FRONTAL: 200 MP + 8 MP + 2 MP(OS 200 MEGAPIXELS FACILITA MUITO NA DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA PDF), SENSOR DE 1/1.4 " + 1/4 " E F 1.65 + F 2.2 + F 2.4COM ESTABILIZAÇÃO ÓTICA, FLASH DUAL LED E CÂMERA FRONTAL DE 16MP, CONECTIVIDADE: WIFI 802.11 A/B/G/N/AC, BLUETOOTH 5.2 COM A2DP/LE, USB TYPE-C 2.0, BATERIA DO TIPO LIPO COM 5100 MAH;	SMARTPHONE XIAOMI REDMI NOTE 13 PRO	SMARTPHONE XIAOMI REDMI NOTE 13 PRO	4 UND	R\$ 2.035,00	R\$ 8.140,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.140,00	

AMAZONIA INFORMATICA EIRELI | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 28.312.458/0001-03 - Endereço: Tucumã - CEP: 68385000 - UF: PA - Município: Tucumã - Telefone: (94) 99101-0132

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	SSD NVME M.2; 1 TB; NAND FLASH 3D NAND; PCIE GEN4 X4, LEITURA SEQUENCIAL DE ATÉ 3500MB/S, GRAVAÇÃO SEQUENCIAL DE ATÉ 3000MB/S; MTBF DE 1.500.000 HORAS E TBW DE 1200TB.	KINGSTON FURY	KINGSTON	4 UND	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
0024	MOUSE USB COM SENSOR ÓPTICO BLUETRACK; RESOLUÇÃO 2400DPI COM BOTÃO DE AJUSTE; BÓTÕES DE AVANÇO E RETROCEDER PÁGINA DE NAVEGAÇÃO; BOTÃO DE COLAGEM COM CLIQUE PARA ROLAGEM AO MOVER O CURSOR; NO TOTAL 6 BÓTÕES.	Pmghbv	PCYES	26 UND	R\$ 90,00	R\$ 2.340,00
0025	MOUSE ERGONÔMICO MX VERTICAL; RECEPTOR USB; 1.000 E 1.600 DPI; QUATRO BÓTÕES PERSONALIZÁVEIS; RODA DE PRECISÃO; DISTÂNCIA DE FUNCIONAMENTO SEM FIO: 10 M; CARREGAMENTO VIA USB TYPE-C.	PM300	VINIK	2 UND	R\$ 360,00	R\$ 720,00
0028	ORGANIZADOR DE FIOS E CABO EM ESPIRAL; 20MM DE DIÂMETRO; SUPORTA ATÉ 5 CABOS.	5423	MD9	50 M	R\$ 14,00	R\$ 700,00
0037	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 850W CERTIFICAÇÃO 80 PLUS GOLD; DESIGN MODULAR COMPLETO COM CABOS PLANOS; PROTEÇÃO CONTRA CORRENTE EXCESSIVA (OCP), TEMPERATURA EXCESSIVA (OTP) E TENSÃO EXCESSIVA (OVP) VENTOLINHA DE 120 MM COM ROLAMENTO DINÂMICO DE FLUIDOS; VOLTAGEM 110 - 220 VOLTS AUTOMÁTICA.	850Wfmg	PCYES	1 UND	R\$ 850,00	R\$ 850,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.010,00	

**GRIEBLER E GRIEBLER LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.195.733/0001-90 - Endereço: Rua João Bertani, 115 - Espírito Santo
jd.equipamentos@outlook.com - CEP: 99711052 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3194-0052**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	MONITOR ULTRA WIDE ASPECT RATIO 21:9; RESOLUÇÃO 2560X1080; TELA DE 29 POLEGADAS; PAINEL IPS; TEMPO DE RESPOSTA: 5MS; RELAÇÃO DE CONTRASTE MÍNIMO: 1000:1; PROFUNDIDADE DE COR: 16,7 MILHÕES; GAMA DE CORES	LG/ 29w1500	LG	4 UND	R\$ 1.409,00	R\$ 5.636,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.636,00

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.329.140/0001-05 - Endereço: AV LIBERDADE - CEP: 58111400 - UF: PB - Município: Bayeux - Telefone: (81) 99152-7737

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	NOBREAK CONTROLADO POR DSP (PROCESSADOR DIGITAL DE SINAIS) 2000VA/1700W; TENSÃO ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO 115/127/220V~; FORMA DE ONDA SENOIDAL PURA E COM CONTROLE DIGITAL; FUNÇÃO TRUE RMS; TENSÃO DE SAÍDA NOMINAL DE 120V COM A POSSIBILIDADE DE AJUSTE PARA 220; FORMA-DE-ONDA EM MODO INVERSOR DO TIPO SENOIDAL, CONEXÃO PARA BATERIA EXTERNA; INTERFACE USB PARA GERENCIAMENTO VIA SOFTWARE.	RAGTECH NEW EASY PRO 3200VA COD 4061	RAGTECH NEW EASY PRO 3200VA COD 4061	2 UND	R\$ 2.051,95	R\$ 4.103,90

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.103,90

HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.486.284/0001-85 - Endereço: AV: 12 - CEP: 68530000 - UF: PA - Município: Rio Maria - Telefone: (94) 98804-0621

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	NOBREAK COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 600VA OU 360W; FORMA DE ONDA SENOIDAL PURA; ENTRADA PERMITINDO VOLTAGEM 120/220V AUTOMÁTICA; SAÍDA DE 127V COM POSSIBILIDADE DE ALTERNAR PARA 220V VIA JUMPEAMENTO INTERNO OU VIA COMANDOS NO PAINEL; EFICIÊNCIA DE 95% EM PLENA CARGA DE ENERGIA E 75% NA CARGA DA BATERIA, 6 TOMADAS DE SAÍDA COM NOVO PADRÃO DE TOMADAS BRASILEIRO; FUSÍVEL DE ENTRADA AC E BATERIA INTERNA DE 12V, 7A(CADA).	91.A0-006000	NHS	22 UND	R\$ 686,00	R\$ 15.092,00
0016	CONTROLE REMOTO PARA CÂMERAS PTZ; OPERAR COMO CONTROLE SERIAL OU IP SIMULTANEAMENTE; TELA LCD DE 3 POLEGADAS PARA EXIBIR INFORMAÇÕES DE STATUS DA CÂMERA E CONTROLE; JOYSTICK 4D; BOTÕES DE FUNÇÕES; POSSIBILIDADE DE PRESETS POR CÂMERA ; COMPATÍVEL COM PROTOCOLOS DIVERSOS, INCLUINDO NDI, VISCA, VISCA IP, VISCA TCP, VISCA UDP, ONVIF E PELCO-P/D; PORTA DE ATUALIZAÇÃO USB TIPO-C;	CONTROLE PTZ JTK3	Conference	1 UND	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.942,00

INFOSHOP41 TELEINFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.441.686/0001-20 - Endereço: RUA WALDEMAR LOUREIRO CAMPOS - CEP: 81830000 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3205-2368

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	NOTEBOOK COM CHIP ARM M3 DA APPLE; CPU DE 8 NÚCLEOS OU CHIP M3 COM CPU DE 8 NÚCLEOS E GPU DE 10 NÚCLEOS (4 DE DESEMPENHO E 4 DE EFICIÊNCIA); GPU DE 8 NÚCLEOS, GPU DE 10 NÚCLEOS; NEURAL ENGINE DE 16 NÚCLEOS; MEMÓRIA UNIFICADA DE 16 GB; TELA DE 13,6 POLEGADAS (NA DIAGONAL) RETROILUMINADA POR LED, COM TECNOLOGIA IPS, RESOLUÇÃO NATIVA DE 2560 X 1664 COM 224 PIXELS POR POLEGADA E 500 NITS DE BRILHO; BATERIA DE POLÍMERO DE LÍTIO DE 52,6 WATTS/HORA; ARMAZENAMENTO COM CAPACIDADE DE 512GB; MAGIC KEYBOARD RETROILUMINADO; TRACKPAD FORCE TOUCH PARA CONTROLE PRECISO DO CURSOR E SENSORES DE PRESSÃO; WI-FI 6E (802.11AX); BLUETOOTH 5.3.	MacBook Air	APPLE	1 UND	R\$ 10.900,00	R\$ 10.900,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.900,00

J C MARTINS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.438.974/0001-80 - Endereço: AV DOS BURITIS - CEP: 68555970 - UF: PA - Município: Xinguara - Telefone: (94) 99261-6935

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	COMPUTADOR DO TIPO MINI PC – PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, COM 16 GB DE MEMÓRIA RAM, MÍNIMO DE 256GB DE ARMAZENAMENTO EM SSD M.2 NVME E BIOS OEM DO FABRICANTE. (OBSERVAR A ESPECIFICAÇÕES GERAIS DESCRITAS NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR-ETP.)	ThinkCentre neo 12LM0008BO	Lenovo	10 UND	R\$ 3.800,00	R\$ 38.000,00
0006	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A JATO DE TINTA; COLORIDA; CABEÇA DE IMPRESSÃO PERMANENTE; AUTO DUPLEX; VELOCIDADE DE ATÉ 24PPM EM COLORIDO E ATÉ 38PPM EM MONOCROMÁTICO; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICA; TAMANHO DE IMPRESSÃO A4/CARTA; IMPRESSÃO A3; SCANNER COM SUPORTE PARA ATÉ TAMANHO OFÍCIO E FAX COM ALIMENTADOR DE FOLHAS; CONECTIVIDADE DE REDE AVANÇADA: WIFI, WIFI DIRECT4, ETHERNET; VISOR LCD TOUCH; ALIMENTADOR DE ATÉ 30 FOLHAS DE ALTA DENSIDADE; ALIMENTADOR DE ATÉ 250 PÁGINAS DE DENSIDADE NORMAL; ALIMENTAÇÃO BIVOLT COM FONTE INTERNE E CONSUMO DE ENERGIA 12 W EM OPERAÇÃO E 1 W EM REPOUSO. ALIEMNTAÇÃO ELÉTRICA: BIVOLT AUTOMÁTICA COM FONTE INTERNA.	L14150	Epson	1 UND	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00
0008	NOTEBOOK 15 POLEGADAS; PROCESSADOR 10-CORE, CACHE DE 10MB, ATÉ 4.6GHZ INTEL CORE I5 OU AMD EQUIVALENTE; PLACA GRÁFICA COM MEMÓRIA COMPARTILHADA; 16GB DDR4 (2X8GB) 3200MT/S; ARMAZENAMENTO EM UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO DO TIPO SSD NVME M.2 DE 256GB; FULL HD DE 15.6" (1920 X 1080), 120 HZ, WVA/IPS; TECLADO RETRO ILUMINADO EM PORTUGUÊS (BRASIL) ABNT-2 E TECLADO NUMÉRICO AO LADO; BATERIA DE 3 CÉLULAS E 42 WHR, COMPATÍVEL COM EXPRESS CHARGE; WI-FI 6E AX211, 2X2, 802.11AX + PORTA PARA CONEXÃO RJ45 COM SUPORTE A REDE GIGABIT; PORTAS USB 3.2 TYPE-A; MÍNIMO DE 1 PORTA USB 2.0; PORTA HDMI 1.4; .	g5530u25001w	DELL	5 UND	R\$ 6.200,00	R\$ 31.000,00
0010	MONITOR PORTÁTIL 16.1" FULL HD 1080P 144HZ 100% SRGB IPS MINI HDMI USB-C - Z1FC; PAINEL IPS DE 16.1 POLEGADAS, ELE OFERECE IMAGENS NÍTIDAS, CORES VIVAS COM 100% DE GAMA SRGB, E RESOLUÇÃO FULL HD (1920X1080); BRILHO DE 300CD/M² E CONTRASTE DE 1200:1; - TAMANHO DA TELA: 16.1"- TAXA DE ATUALIZAÇÃO: 144HZ- GAMA DE CORES: 100%- TIPO DE PAINEL: IPS- PROPORÇÃO DA TELA: 16:9- RESOLUÇÃO: 1920*1080- COR DA TELA: 16.7M- TEMPERATURA DE COR: 6800K - ÂNGULO DE VISÃO VERTICAL/HORIZONTAL: 178°- CONTRASTE: 1200:1- BRILHO: 300CD/M2- INTERFACE DE ENTRADA: MINI HD(SINAL DE VÍDEO), FUNÇÃO COMPLETA TIPO C (DADOS DE VÍDEO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO ISDN)- ALTO-FALANTE EMBUTIDO: SIM (1W*2)	Z1FM	Arzopa	1 UND	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
0012	ROTEADOR: SWITCH CONTROLADORA PARA REDE MESH CONTROLADORA UBIQUITI DREAM MACHINE PRO; COM PROCESSADOR QUAD-CORE ARM® CORTEX®-A57 A 1,7 GHZ; 4 GB DDR4; 16 GB EMMC; COM RECURSOS DE GERENCIAMENTO DE REDE COM APS UNIFI; CLOUD GATEWAY DE 10G COM SUPORTE A 100+ DISPOSITIVOS UNIFI / 1.000+ CLIENTES E ROTEAMENTO IPS DE 3,5 GBPS; COM SUÍTE COMPLETA DO UNIFI APPLICATION PARA GERENCIAMENTO DE DISPOSITIVOS; 10G SFP+*, (8) PORTAS LAN GBE RJ45; 10G SFP+*, (1) PORTAS WAN GBE RJ45; BAIÁ DE HDD NVR DE 3,5"; TELA SENSÍVEL AO TOQUE DE 1,3"; REGRAS DE FIREWALL BASEADAS EM APLICATIVO; DETECÇÃO DE AMEAÇAS IPS/IDS BASEADA EM ASSINATURA; FILTRAGEM DE CONTEÚDO, PAÍS, DOMÍNIO E ANÚNCIOS; SEGMENTAÇÃO DE TRÁFEGO BASEADA EM VLAN/SUB-REDE; FIREWALL COMPLETO COM ESTADO; SD-WAN SEM LICENÇA; SERVIDOR WIREGUARD, L2TP E OPENVPN; CLIENTE OPENVPN; VPN DE SITE A SITE OPENVPN E IPSEC; TELEPORT E IDENTITY VPN EM UM CLIQUE; ROTEAMENTO DE WAN E VPN BASEADO EM POLÍTICA; RELÉ DHCP; SERVIDOR DHCP PERSONALIZÁVEL; PROXY IGMP; SUPORTE A ISP IPV6.	UDM-Pro	Ubiquiti	1 UND	R\$ 3.570,00	R\$ 3.570,00
0013	AP PARA REDE MESH: AP WIFI 6 U6+ DA UBIQUITI COMPACTO, MONTADO NO TETO E COM 4 FLUXOS ESPACIAIS; WIFI 6; UPLINK GBE; ALIMENTADO POR POE;	U6+	Ubiquiti	5 UND	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00



0014	MESA DE SOM DIGITAL COM 18 CANAIS; MÍNIMO DE 16 CANAIS COMBO SUPORTANDO XLR OU P10; CONEXÃO VIA WIFI OU REDE CABEADA PARA GERENCIAMENTO DIA SOFTWARE PARA COMPUTADOR, TABLET OU CELULAR ANDROID E IOS; INTERFACE USB BIDIRECIONAL PARA GRAVAÇÃO DIRETA; APLICATIVOS GRATUITOS PARA IOS, ANDROID E PC/MAC/LINUX DISPONÍVEIS PARA OPERAÇÃO REMOTA VIA ETHERNET, LAN OU WIFI; FONTE DE ALIMENTAÇÃO COMUTADA INTERNA PARA ÁUDIO SEM RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA;	X18	Behringer	1 UND	R\$ 6.800,00	R\$ 6.800,00
0019	SSD NVME M.2; 2 TB; NAND FLASH 3D NAND; PCIE GEN4 X4, LEITURA SEQUENCIAL DE ATÉ 7400MB/S, GRAVAÇÃO SEQUENCIAL DE ATÉ 6800MB/S; MTBF DE 2.000G/0,5MS HORAS E TBW DE 5920TB.	AGAMMIXS70B-2T-CS	ADATA	2 UND	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00
0020	ADAPTADOR M.2 NVME PARA PCI EXPRESS X16; DISCO NVME DO PROTOCOLO PCIE; COM ESTRUTURA DE DISSIPACÃO DE CALOR; TOTALMENTE BLINDADO EM ALUMÍNIO; PCIE X16, USANDO TODO O SLOT PCI-E, LED DE INDICAÇÃO DE USO MÁXIMO DA BANDA PCI; SUPORTE PARA OS MODELOS 2230 2242 2260 2280.	SU-EM2-5010	Chroma tech	5 UND	R\$ 99,00	R\$ 495,00
0021	HD SATA 3,5" HD INTERNO 3TB WD RED PARA APLICAÇÃO NAS; 5400 RPM; SATA 3, FORMATO 3,3.	WD40EFPX	Western Digital	2 UN	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
0026	ADAPTADOR HUB USB TIPO C MULTIPORT USB C HUB ATÉ 100W; 5 PORTAS SENDO AO MENOS 1 PORTA USB 3.0 E 1 TIPO C; TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: 5GBPS.	15495	Ugreen	2 UND	R\$ 145,00	R\$ 290,00
0027	BASE PARA NOTEBOOK COM COOLER; ERGONÔMICO E AJUSTE DE INCLINAÇÃO.	Nbc-50bk	C3TECH	5 UN	R\$ 89,00	R\$ 445,00
0029	CABO LAN CAT6 F/UTP EXTERNO BLINDADO 4 PARES 23 AWG CABOMIX 100% COBRE; PAR TRANÇADO F/UTP; ROLO COM 100M	Cat6 F/UTP 100% Cobre Cabomix	Cabomix	3 UND	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
0030	CONECTOR RJ45 CAT6 10/100/1000MBPS; CAT-6 - KIT DE 100	EZ-RJ45	EXBOM	1 UND	R\$ 79,00	R\$ 79,00
0031	MOUSEPAD MEDINTO 90CM X 40CM; SEM ESTAMPA, SUPERFÍCIE EM APENAS UMA COR, PREFERENCIALMENTE COR ESCURA;	Mouse Pad Gamer Speed Extra Grande 90x40	Criarte Presentes	10 UND	R\$ 65,00	R\$ 650,00
0036	PLACA DE VÍDEO COM MÍNIMO DE 8GB DE VRAM DEDICADA GDDR6; PROCESSADOR GRÁFICO, RX 6600 OU SUPERIOR COM CLOCK MÍNIMO DE 8206; 1626 MHZ;	90-GA4UZZ-00UANF	ASRock	1 UND	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
0039	SMART TV 60"; 60 POLEGADAS MEDINDO NA DIAGONAL; RESOLUÇÃO 4K UHD 3840 X 2160 QLED; COM SISTEMA OPERACIONAL GOOGLE TV(NÃO PODE SER SISTEMA PROPRIETÁRIO, POIS HÁ NECESSIDADE DE INSTALAR APLICATIVOS ESPECÍFICOS QUE OS SISTEMAS PROPRIETÁRIOS NÃO ACEITAM, SOMENTE O ANDROID TV OU GOOGLE TV ACEITAM INSTALAR APLICATIVOS DO TIPO .APK); DOLBY VISION ATMOS, DTS, HDR10+, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 50/60 HZ+FRC / 120 HZ; MONTAGEM NA PAREDE COMPATÍVEL COM VESA.	C825	TCL	1 UND	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
0041	BATERIA DO TIPO ESTACIONÁRIA DE 115AH; CAPACIDADE 1.75VPE; TENSÃO DE FLUTUAÇÃO: 13,2 A 13,4V; TENSÃO DE CARGA: 14,2 A 14,4V.	12MN2000/C100: 116ah	MOURA	1 UND	R\$ 1.620,00	R\$ 1.620,00
0042	CARREGADOR DE BATERIAS INTELIGENTE BIVOLT AUTOMÁTICO SMARTCHARGER COM CAPACIDADE DE CARREGAR BATERIAS DE ATÉ 160 AMPÈRES OU MAIOR, DE FORMA DINÂMICA; POTÊNCIA DE SAÍDA: 2200W OU MAIS - BIVOLT AUTOMÁTICO; COOLERS SILENCIOSOS PARA REFRIGERAR A FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM CONTROLE AUTOMÁTICO, PARA ACIONAR APENAS QUANDO NECESSÁRIO; SISTEMA INTELIGENTE QUE IDENTIFICA O TAMANHO DA BATERIA E SEU NÍVEL DE CARGA, AJUSTANDO DE FORMA INTELIGENTE; DISPLAY COM VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO PARA MONITORAR A SITUAÇÃO AO VIVO; FONTE DE ALIMENTAÇÃO AJUSTÁVEL EM 12,6V, 13,8V OU 14,4V ATRAVÉS DE UM BOTÃO SELETOR; PROTEÇÃO CONTRA CURTO E PROTEÇÃO TÉRMICA.	SMART CHARGER 120 A / 160 A	Taramps	2 UND	R\$ 975,00	R\$ 1.950,00



0044	INTERFACE DE ÁUDIO USB 2X2 PARA MICROFONES E INSTRUMENTOS DE GRAVAÇÃO; RESOLUÇÃO DE 48 KHZ EM 24 BITS; SAÍDA DE FONES COM CONTROLE DE NÍVEL E DIRECT MONITOR; SINAL DE ENTRADA E UM SINAL DE CLIP DE LED; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE ENTRADA 10HZ - 30KHZ (0DB / -0,5 DB); NÍVEL MÁXIMO DE ENTRADA MIC: +2 DBU / LINHA: +22 DBU; FAIXA DINÂMICA: 100 DB, A-WEIGHTED; CONECTORES DE ENTRADA: 1 X COMBO XLR/TRS (MIC/LINHA) 1 X TRS (INSTRUMENTO).	U-Phoria	Behringer	1 UND	R\$ 790,00	R\$ 790,00
------	---	----------	-----------	-------	------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 109.419,00

PTN PARTS INFORMATICA E SISTEMAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.358.941/0001-89 - Endereço: R CAMPOLINO ALVES - CEP: 88085110 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 98864-7008

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	DISCO RÍGIDO TIPO SAS: HD 3,5" SAS 6 GBPS; 4TB; HOT-SWAP; COMPATÍVEL COM O SERVIDOR HP DL380 G9.	ST4000NM0043	SEAGATE	3 UND	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.500,00

SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 05.807.475/0001-08 - Endereço: Rua Samuel Campelo - CEP: 52.050-042 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 3032-0070

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	TECLADO DO TIPO QWERTY; CABO USB; PORTUGUÊS BRASIL ABNT-2; TECLADO NUMÉRICO À DIREITA; DESIGN RESISTENTE A RESPINGOS; TECLAS DURÁVEIS QUE PODEM SUPOSTAR ATÉ 10 MILHÕES DE TOQUES NO TECLADO; PERNAS INCLINADAS AJUSTÁVEIS E ROBUSTAS.	LOGITECH K120	LOGITECH K120	26 ADES	R\$ 85,00	R\$ 2.210,00
0033	MEMÓRIA RAM PARA APLICAÇÃO EM NOTEBOOK GAMER; CAPACIDADE POR PENTE: 16GB; TECNOLOGIA: DDR4 SDRAM; VELOCIDADE: 3200 MHZ; QUANTIDADE DE PINOS: 260; LATÊNCIA CAS: 20; TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE 25600 MB/S.	STROND 16GB DDR4 3200 NOTEBOOK 1.35V	STROND 16GB DDR4 3200 NOTEBOOK 1.35V	2 UND	R\$ 149,00	R\$ 298,00
0034	MEMÓRIA RAM PARA APLICAÇÃO EM NOTEBOOK, CAPACIDADE POR PENTE: 8GB; TECNOLOGIA DDR4; VELOCIDADE DA MEMÓRIA RAM: 2.400 MHZ;	STROND 8GB DDR4 2400 NOTEBOOK 1.2V	STROND 8GB DDR4 2400 NOTEBOOK 1.2V	2 UND	R\$ 99,00	R\$ 198,00
0043	SWITCH 24 PORTAS – GIGABIT; COM 24 PORTAS RJ45 DE 10/100/1000 MBPS; DESIGN DE PLUG & PLAY; FUNÇÕES AUTOMÁTICAS, COMO AUTO MDI/MDIX E AUTO NEGOCIAÇÃO; FONTE DE ALIMENTAÇÃO INTERNA 100-240VAC, 50 / 60HZ; COMPATÍVEL COM HACK 19U; DEVE VIR ACOMPANHADA DE CABO DE ALIMENTAÇÃO E KIT DE MONTAGEM EM RACK.	STROND SG1024	STROND SG1024	1 UND	R\$ 395,00	R\$ 395,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.101,00

TRIARC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.555.966/0001-38 - Endereço: Rua Egito - CEP: 82960190 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 98514-6058

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	CAMERAS PTZ 20X PRO; COM SENSOR DE IMAGEM: 1/2.8" CMOS; PIXEL EFETIVO: 3.27 MP; LENTE: F=1.6(W) - F=3.5(T); CAMPO DE VISSÃO HORIZONTAL: APPROX 60.2°; TAXA DE QUADROS: 1080P60/50/30/25, 1080i60/50/30/25, 720P60/50; GANHO: AUTOMÁTICO/MANUAL (0 A 48DB); TAXA DE QUADROS: 60 FPS; ZOOM ÓPTICO: 20X; ÂNGULO DE ROTAÇÃO HORIZONTAL: -178° ~ +178°; ÂNGULO DE ROTAÇÃO VERTICAL: -30° ~ +90°; ABERTURA: F=1.6(W) - F=3.5(T); ILUMINAÇÃO MÍNIMA: 0.05 LUX; SAÍDAS DE VÍDEO: HDMI / USB 2.0 / REDE-IP SRT; VOLTAGEM: DC 12V; CONSUMO DE ENERGIA: 12W; PROTOCOLO: VISCA, PELCO-D/PELCO-P, VISCA OVER IP, ONVIF; COMUNICAÇÃO DE CONTROLE: RS232 / RS485 / LAN RJ45; CONFIGURAÇÃO DE ENDEREÇO: 1~255;	Token link	PTZ NDI 20X Gen 2	2 UND	R\$ 5.970,00	R\$ 11.940,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.940,00

W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.538.430/0001-48 - Endereço: Q ONZE - CEP: 68508110 - UF: PA - Município: Marabá - Telefone: (94) 99132-1505



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	COMPUTADOR DO TIPO MINI PC – PROCESSADOR CORE I3 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, COM 8 GB DE MEMÓRIA RAM, MÍNIMO DE 256GB DE ARMAZENAMENTO EM SSD M.2 NVME E BIOS OEM DO FABRICANTE. (OBSERVAR A ESPECIFICAÇÕES GERAIS DESCRITAS NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR-ETP.)	NE050 I3-12 8GB/256	LENOVO	8 UND	R\$ 3.590,00	R\$ 28.720,00
0005	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A JATO DE TINTA; MONOCOLOR; VELOCIDADE DE CÓPIA:31 CPM PRETO (RASCUNHO/A4/CARTA); A4 / CARTA; USB 2.0 HI-SPEED, WI-FI (802.11 B/G/N), WI-FI-DIRECT; ACETA OS TIPOS DE PAPEL A4, A6, CARTA, MEIA CARTA, LEGAL, EXECUTIVO, OFÍCIO 9, DEFINIDO PELO USUÁRIO (89 X 127 MM - 215,9 X 1200 MM); ENVELOPES #10; SCANNER MESA PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDO 1200 DPI; COM DISPLAY LCD; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.	M2120	EPSON	5 UND	R\$ 2.129,90	R\$ 10.649,50
0007	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK MONOCROMÁTICA; COM FUNÇÃO IMPRIME / COPIA / DIGITALIZA / ENVIA FAX;	M3170	EPSON	2 UND	R\$ 2.967,50	R\$ 5.935,00
0011	MONITOR DE VÍDEO – PADRÃO VESA DO TIPO LED/IPS OU PAINEL VA DE NO MÍNIMO 27” POLEGADAS; COM RELAÇÃO DIMENSIONAL HORIZONTAL/VERTICAL; BRILHO IGUAL OU SUPERIOR A 250 CD/M2; CONTRASTE ESTÁTICO MÍNIMO DE 1000:1 OU DINÂMICO MÍNIMO DE 2.000.000:1; ÂNGULO DE VISÃO HORIZONTAL E VERTICAL DE NO MÍNIMO 160°; SUPORTE PARA EXIBIÇÃO DE PELO MENOS 16,2 MILHÕES DE CORES; DEVE POSSUIR REGULAGEM DE ALTURA, INCLINAÇÃO FRENTE/TRÁS E ROTAÇÃO DA TELA MÍNIMA DE 90 GRAUS, PERMITINDO EXIBIÇÃO DE IMAGENS E OU TEXTOS NO FORMATO WIDESCREEN VERTICAL (ROTAÇÃO PIVOT); TEMPO DE RESPOSTA DE NO MÁXIMO 5MS; RESOLUÇÃO NATIVA: MÍNIMO DE 1920 X 1080 A 60 HZ OU SUPERIOR; AJUSTES AUTOMÁTICOS DE QUALIDADE DE IMAGEM; TELA: ANTI-ESTÁTICA E ANTI-REFLEXIVA;	27G2E1 27”	AOC	8 UND	R\$ 1.098,90	R\$ 8.791,20
0023	FILTRO DE LINHA RÉGUA PARA RACK 19; COM A POSSIBILIDADE DE PARAFUSAR NO RACK VIA PARAFUSOS COM PORCA GAIOLA; TIPO FILTRO DE LINHA; 12 TOMADAS; COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E REDUÇÃO DE RUÍDO ELÉTRICO.	EPR 212	INTELBRAS	2 UND	R\$ 79,80	R\$ 159,60
0032	MOUSEPAD ERGONÔMICO CONFORT NR17, EM MATERIAL ANTIDERRAPANTE, SUPERFÍCIE SEM ESTAMPA, FEITO APENAS UMA COR, E COM APOIO PAR AO PULSO.	KE-CBS0109	KROSS ELEGANCE	20 UND	R\$ 12,90	R\$ 258,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 54.513,30	

Valor Total: R\$ 240.205,20

